PAGE

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29.12.2018  №  982

	О внесении изменения в Порядок  принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 15.10.2013 № 637 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.02.2014 № 108, от 08.08.2014 № 498, от 10.11.2014 №648, от 25.11.2014 №673, от 24.12.2014 № 729, от 10.03.2015 № 163, от 30.10.2015 № 712, от 29.04.2016 № 335, от 25.10.2016 № 686) следующее изменение:

пункт 7.11. раздела 7 «Управление и контроль реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«7.11. Оценка эффективности реализации муниципальной программы осуществляется администратором муниципальной программы в соответствии с Порядком проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, утверждаемым постановлением Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.»
2. Постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.12.2016 № 914 «О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации» признать утратившим силу.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район»

О.В. Гарбар
	Смоленской области

PAGE

_1220864901.doc
[image: image1.png]